
株式会社コスモスバス http://kosumosu-bus.co.jp/ 

◆お知らせ◆  

株式会社コスモスバス 

 

令和７年３月１０日 

健康経営優良法人２０２５（中小企業部門）認定の

お知らせ 
 

 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜りありがとうございます。 

この度、経済産業省及び厚生労働省創設の「健康経営優良法人２０２５（中小企業部門）」の

認定を受けました。 

これからも従業員の健康づくりに取り組み、労働環境を改善していくことでサービスの質の向

上を目指して参ります。 

今後ともお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

http://kosumosu-bus.co.jp/ 

 

【お問い合わせ先】 株式会社コスモスバス 

    TEL：047-457-8888 ／ FAX：047-457-8889 


